关于组织参加2016年全国大学生英语竞赛决赛的通知
各学院、各位考生：

根据全国组委会统一安排，将于2016年5月8日（周日）举行全国大学生英语竞赛决赛，湖北省分赛场的比赛将在华中科技大学举行。现就组织参加该赛事的相关事项通知如下：

一、行程安排

（一）5月7日（周六）
12:40，东校区北门内广场，发车至西校区；13:00，西校区7号教学楼前，发车至武汉校区；16:30左右，到达武汉校区。在武汉校区统一用餐后发车至华中科技大学，宿华中科技大学校内。
请同学们在指定时间前到达指定地点候车。
（二）5月8日（周日）
早餐后，发车至华中科技大学，参加竞赛；竞赛结束后，到指定地点集合，发车至武汉校区；统一用餐后，发车至东校区、西校区。
二、决赛安排

（一）决赛地点：华中科技大学科技楼北楼5-6楼，详见附件。每个考生的考试教室及考号将张贴在科技楼北楼门口。
（二）决赛时间：2016年5月8日上午9：00 -11：00
8：30考生（凭身份证与学生证）进入考场。
9：00正式开始考试。
11：00考试结束。
三、注意事项

（一）安全注意事项

因为人数较多，请各位同学服从带队老师安排，统一行动，相互照应，保证人身财产安全。

（二）赛场注意事项

请考生务必自带铅笔、橡皮、钢笔（不用携带耳机或收音机）；请考生须携带身份证和学生证；考试全过程严禁使用手机，带入考场的手机必须交给监考老师保管；9：00决赛正式开始后，禁止迟到考生进入考场。
未尽事宜，请联系范老师（15111032901）。
                                      教务处

                                  2016年4月26日
附件：长江大学考生安排表

	序号
	类别
	参赛学校名称
	姓名
	考号
	考场

	1
	A
	长江大学
	李阳堂
	201660008
	科技楼北楼600

	2
	B
	长江大学
	田甜
	201660230
	科技楼北楼602

	3
	B
	长江大学
	廖家彬
	201660220
	科技楼北楼602

	4
	C
	长江大学
	邱雯
	201661234
	科技楼北楼612

	5
	C
	长江大学
	张海丽
	201650929
	科技楼北楼509

	6
	C
	长江大学
	冯永卓
	201660905
	科技楼北楼609

	7
	C
	长江大学
	李俊仪
	201661013
	科技楼北楼610

	8
	C
	长江大学
	方愈
	201660903
	科技楼北楼609

	9
	C
	长江大学
	张心韵
	201650940
	科技楼北楼509

	10
	C
	长江大学
	叶汉青
	201650911
	科技楼北楼509

	11
	C
	长江大学
	范志敏
	201660740
	科技楼北楼607

	12
	C
	长江大学
	黄圣富
	201660933
	科技楼北楼609

	13
	C
	长江大学
	余双
	201650919
	科技楼北楼509

	14
	C
	长江大学
	李新朋
	201661021
	科技楼北楼610

	15
	C
	长江大学
	钱华
	201661226
	科技楼北楼612

	16
	C
	长江大学
	毛锦捷
	201661217
	科技楼北楼612

	17
	C
	长江大学
	李文平
	201661019
	科技楼北楼610

	18
	C
	长江大学
	杨梦欣
	201661438
	科技楼北楼614

	19
	C
	长江大学
	乔丹
	201661229
	科技楼北楼612

	20
	C
	长江大学
	彭璟
	201661223
	科技楼北楼612

	21
	C
	长江大学
	方明
	201660901
	科技楼北楼609

	22
	C
	长江大学
	左轩翼
	201651341
	科技楼北楼513

	23
	C
	长江大学
	王凤鸣
	201661319
	科技楼北楼613

	24
	D
	长江大学
	陈茉
	201660502
	科技楼北楼605